

# DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLouvĚ Č. S-11/05792291/19

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace se  
sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 — Karlín

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291

zastoupená: [REDACTED] ředitelem

bankovní spojení: PPF banka a.s. číslo účtu: [REDACTED]

příspěvková organizace, zřízená Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 020-24/2016ZK ze dne 19.9.2016 podle ustanovení S 35 odst. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve měnání pozdějších předpisů, a ustanovení 27 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve měnání pozdějších předpisů (dále jen „kupující“)

a

Xcore System, s.r.o.

se sídlem: Sekaninova 1087/28, Praha 2 — Nusle, PSČ 128 00

Spisová značka: C 136436 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 28366140 DIČ: CZ28366140

zastoupena: [REDACTED]

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED] (dále jen „prodávající“)

(dále též společně „smluvní strany“)

## I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly z důvodu ukončení výroby modelu NTB HP Elitebook 840 GS a jeho příslušenství včetně LCD monitoru Eizo EV2750, na uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. S-11/05792291/19, uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 5. 2019 (dále jen „kupní smlouva“), kterým se kupní smlouva mění a doplňuje následovně:

1. V Článku 1. „PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY“ se ruší znění odstavce 1.1., a nahrazuje se zněním:

, 1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje prodat zboží — výpočetní techniku dle požadavku kupujícího (dle specifikace veřejné zakázky), a to ve skladbě:

- HP ProBook 640 G8 14" i5-1135/8GB/256GB/WIOP za jednotkovou cenu 18.290 Kč/1 ks bez DPH, DPH ve výši 3.840,90, cena celkem vč. DPH 22.130,90 Kč
- UA6AIE HP 3 year Next Business Day Response Onsite Notebook Hardware Support, za jednotkovou cenu 2.199 Kč/1 ks bez DPH, DPH ve výši 21% 461,79, cena celkem vč. DPH 2.660,79,-
- HP USB-C Dock G5 120W za jednotkovou cenu 2.359 Kč/1 ks bez DPH, DPH ve výši 21% 495,39, cena celkem vč. DPH 2.854,39
- LCD monitor EV2760-BK za jednotkovou cenu 11.740 Kč/ 1 ks bez DPH, DPH ve výši 21% 2.465,40, cena celkem vč. DPH 14.205,40"

11.

### Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující i prodávající obdrží po jednom originálu.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli, jeho obsahu porozuměli a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.
4. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vloží podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, do registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku, zajistí kupující.
5. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

;

2022. 03. 22

V Praze dne

22.3.2022